



QUALITÄT UND DESIGN.

**Bremen Tools Argentina SA**

Av. Gral. Juan Domingo Peron 4749

(1621)Benavidez - Argentina

Tel/Fax: 0810-777-2736

www.brementools.com

I.V.A.: Responsable Inscripto

A  
01

Copia

**Factura**  
Electrónica

**N°:** 0003-00214547

**Fecha:** 16/02/2022

**CUIT:** 30-64671020-7

**Ing. Brutos:** CM 901 30 6467102 7

**Inicio de Actividades:** 04/1995

**Señor(es):** SEGUFER S.A.

**Dirección:** Toll 2875

1431 C.a.b.a.

Ciudad Autónoma de Buenos Aires - Argentina

**Tel:** 4300-5521

**CUIT:** 30-67814536-6

**Situación de IVA:** Responsable Inscripto

**Fecha Vto.:** 17/04/2022

**Cond. de Venta:** Hasta 60 días

**Nro. de Cliente:** C02769

**PEDIDO OC:**

**REMITO** 69.930

**Lista de Precio:** 5

**Vendedor:** 66 Tagliavini Silvio

Moneda: **ARS**

Código	Descripción	Despacho	Cantidad	Precio	Desc %	IVA	Total
97	CORTACAÑO (1-1/8") WEMBLEY®	CH18001IC04194317V	3,00	<b>894,24</b>	30,00	21,00	<b>1.877,90</b>

**Detalle de Impuestos**

Indicador	Tasa %	Neto	Importe
IVA_21	21.00	1.877,90	394,36
Perc IIBB CABA Padron General	6.00	1.877,90	112,67
Perc IIBB Buenos Aires	0.01	1.877,90	0,19
Per IIBB Tucumán	2.50	1.877,90	46,95

**Subtotal:** **ARS 1.877,90**

**Total IVA:** **ARS 394,36**

**Total Percep. IIBB:** **ARS 159,81**

**Total:** **ARS 2.432,07**

**Son:** **ARS** dos mil cuatrocientos treinta y dos y 07 / 100

Salvo autorización expresa está prohibida la publicidad externa de los productos y/o marcas que esta firma representa y/o comercializa, asumiendo el comerciante interviniente todo tributo al respecto.

**IMPORTANTE:**

**La BONIFICACIÓN aplicada en esta FACTURA es VARIABLE y esta sujeta a modificaciones.**



Printed by SAP Business One

CAE: 72077957151885

VTO: 26/2/2022

**Página:** 1/1